от 19.05.2021г. №31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании комиссии по обследованию инфраструктуры по обращению с ТКО на территории Большереченского муниципального образования.
Во исполнение Федерального закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава Большереченского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для проведения контрольно-надзорных мероприятий (рейдовых обследований) инфраструктуры по обращению с твердыми коммунальными отходами (далее ТКО) на территории Большереченского муниципального образования создать комиссию из сотрудников администрации Большереченского муниципального образования и депутатов Думы Большереченского муниципального образования следующего состава, согласно приложению №1.

2. Довести настоящее постановление до всех лиц в части касающейся.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования www.bolrechka.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большереченского
муниципального образования                                                                   Ю. Р. Витер
Приложение 1

к постановлению администрации Большереченского муниципального образования

от 19.05.2021 № 31
Состав комиссии

по проведению контрольно-надзорных мероприятий (рейдовых обследований) инфраструктуры по обращению с твердыми коммунальными отходами (далее ТКО) на территории Большереченского муниципального образования.
	Председатель комиссии:
	Глава Большереченского муниципального образования
	Витер Юрий Романович

	Члены комиссии:

	И.о. заместителя главы

	Морозова Ольга Витальевна

	Начальник финансово-экономического отдела

	Бовольская Наталья Анатольевна

	Депутат Думы Большереченского МО

	Кузьменцова Мария Валерьевна

	Депутат Думы Большкереченского МО

	Нестерова Зинаида Юрьевна

Глава Большереченского

муниципального образования

                                                   Ю. Р. Витер